4
3

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.03.2017
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 102


┌                                                       ┐
Про  створення   комісії  з питання визначення  потреби    у  проведенні безоплатного капітального ремонту  особам,  що  мають  право  на таку пільгу відповідно до  чинного законодавства

З метою соціальної підтримки громадян, які, відповідно до законів України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про жертви нацистських переслідувань», мають право на проведення безоплатного капітального ремонту житла, Постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 № 565 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного капітального  ремонту власних житлових будинків і квартир  осіб, що мають право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир  осіб, які мають на це право» керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 

В И Р І Ш И В :

1. Створити районну комісію з питання визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства та затвердити її склад (додається).

2. Затвердити Положення про комісію з питання визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства (додається).

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Каретіна О.В.), контроль – на заступника голови районної у  місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради





В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті 

ради, вірно: завідувач загального відділу

О.Міщук

                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО                                                        

                                                                                                           Рішення виконкому   

                                                                                             районної  у місті ради     

	Склад 

комісії з питань визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства

 

	Овчаренко Володимир Павлович
	-
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, співголова комісії



	Каретіна Оксана Володимирівна
	-
	начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, співголова комісії



	 Радченко Наталя Володимирівна
	-
	головний спеціаліст   відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, секретар комісії


	Члени комісії:
	
	

	
	
	

	Бурдієнко Віктор Васильович
	-
	голова Тернівської районної ради ветеранів (за згодою)



	Земляна Любов Іванівна
	-
	заступник начальника відділу благоустрою і житлово-комунального господарства  виконкому районної у місті ради

	Костирьова Тетяна Вікторівна 
	-
	начальник відділу  бухгалтерського обліку та контролю управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 



	Леонова Лариса Віталіївна
	-
	начальник відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради



	Опалатенко Ігор Іванович
	-
	директор ТОВ «СЕРВІСБУД» (за згодою)

	Чернега Валентина Володимирівна


	-
	інженер І категорії  ТОВ «Уют -2011» (за згодою)


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради






М.Окунєва

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті 

ради, вірно: завідувач загального відділу

О.Міщук

                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО                                                        

                                                                                                            Рішення виконкому   

                                                                                               районної  у місті ради     

ПОЛОЖЕННЯ

про  комісію з питання визначення потреби у проведенні  безоплатного капітального ремонту особам, 

що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства


1. Положення про комісію з питань визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства (далі – Комісія) визначає порядок роботи Комісії з з питань визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства.


2. Комісія у своїй діяльності керується законами України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про жертви нацистських переслідувань», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 № 565 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир  осіб, що мають право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир  осіб, які мають на це право», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та цим Положенням.

3. Склад Комісії затверджується рішенням виконкому районної у місті ради. До складу Комісії входять співголови Комісії, секретар комісії, спеціалісти структурних підрозділів виконкому районної у місті ради, представник Тернівської районної організації ветеранів (за згодою), спеціаліст ремонтно-будівельної організації (за згодою), інженер житлово-експлуатаційної організації (за згодою). 

4. Очолює комісію та проводить засідання заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов`язків, у разі його відсутності – начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, як співголова комісії.

5. До повноважень Комісії належить:


5.1 перевірка відповідності документів заявника;

            5.2 здійснення обстеження житла заявника в його присутності;


5.3 складання переліку робіт безоплатного капітального ремонту житла заявника; 

5.4 визначення видів і обсягів робіт,  які необхідно виконати, з урахуванням  строку  проведення останнього капітального ремонту та виходячи з переліку основних робіт безоплатного капітального ремонту згідно  з додатками 3 і 4, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 №565, орієнтовної  тривалості ефективної експлуатації елементів будинку, квартири,  визначеної правилами  утримання  житлових  будинків  та прибудинкових територій.

5.5 складання дефектного акту робіт безоплатного капітального ремонту;

5.6 прийняття рішення про потребу (або відсутності потреби) у проведенні безоплатного капітального ремонту житла;

5.7 надання висновку в письмовій формі про потребу (або відсутності потреби) в проведенні безоплатного капітального ремонту житла.

6. Заява щодо постановки на чергу для виконання безоплатного капітального ремонту подається до управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради пільговиком особисто або його законним представником чи уповноваженою особою за місцем перебування на обліку в Єдиному державному автоматизованому реєстрі осіб, які мають право на пільги.

7. До заяви додаються копії документів, які передбачені Порядком проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир осіб, які мають на це право, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 №565, а саме:

- згода на обробку персональних даних;

- копія паспорта (1,2, сторінка з реєстрацією);

- копія довідки про присвоєння реєстрового номера облікової картки платника податків;

- копія пільгового посвідчення;

- копія документа, що підтверджує право власності на житло;
- копія технічного паспорта житла заявника.

У разі коли серед членів сім'ї особи, що має право на таку пільгу, які проживають разом і зареєстровані у тому самому будинку, квартирі, є особи, що мають право на таку саму пільгу, вони також подають заяву до управління праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради. При цьому подані заяви розглядаються разом. 

Особа, що має право на пільгу, яка проживає в будинку, квартирі менш як 10 років, для підтвердження факту її невикористання протягом останніх 10 років подає довідку з попереднього місця проживання про невикористання права на виконання безоплатного капітального ремонту, що додається до заяви.

8. Організовує роботу Комісії секретар. Секретар:


8.1  подає на розгляд Комісії пакет документів, зазначених у пункті 7 Положення;


8.2 зберігає документи громадян для постановки на чергу щодо проведення безоплатного капітального ремонту;


8.3 веде протоколи засідань Комісії;


8.4 письмово повідомляє заявника про висновок комісії з питань визначення потреби у проведенні безоплатного капітального ремонту особам, що мають право на таку пільгу відповідно до чинного законодавства.

9. Засідання Комісії проводиться по мірі надходження заяв від осіб, що перебувають на черзі для проведення безоплатного капітального ремонту житлових будинків або квартир.

Засідання Комісії є правомочним у разі присутності не менше половини її членів від загального складу Комісії. Рішення Комісії приймається відкритим голосуванням більшістю голосів членів Комісії, присутніх на засіданні, і оформлюється протоколом, який підписується головою та секретарем Комісії.

10. Комісія: 

10.1 до 5 робочих днів з дня прийняття заяви від пільговика разом із усіма необхідними документами проводить обстеження житла у присутності особи, яка подала заяву;

10.2 до 5 робочих днів з дня проведення обстеження складає перелік робіт безоплатного капітального ремонту житла заявника, визначає види і обсяги робіт,  які необхідно виконати, виходячи з переліку основних робіт безоплатного капітального ремонту згідно  з додатками 3 і 4, затвердженими Постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2009 №565; 

10.3 робить висновок про потребу у виконанні безоплатного капітального ремонту  житла пільговика або про відмову у постановки на чергу для виконання безоплатного капітального ремонту та письмово повідомляє заявника.

Висновок Комісії про відмову у постановки на чергу для виконання безоплатного капітального ремонту може бути оскаржений заявником у судовому порядку.

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради







М.Окунєва

_961228874.unknown

